6 MANILHA 1.0 X 1.0 PA1 un 320 R$ 450,00 R$ 144.000,00 
BAHIA 

PREMOLDADOS 

7 
POSTE DE CONCRETO 
DUPLO T 11 : 300 

un 12 R$ 2.310,00 R$ 27.720,00 
BAHIA 

PREMOLDADOS 

8 
POSTE DE CONCRETO 
DUPLO T 12 : 400 

un 46 R$ 2.890,00 R$ 132.940,00 
BAHIA 

PREMOLDADOS 

SEISCENTOS E OITENTA E NOVE MIL SETECENTOS E SESSENTA 
REAIS 

R$ 689.760,00 

LOTE II - BLOCO, AREIA, BRITA, FERREAGEM 

ITEM DESCRICAO UND QUANT V.UNIT V. TOTAL MARCA 

1 
ARAME GALVANIZADO 18 1 
25MM COM 10M 

un 68 R$ 22,32 R$ 1.517,76 arcelormittal 

2 
ARAME RECOZIDO 
TRANÇADO - 1,24MM 1KG 

un 168 R$ 25,00 R$ 4.200,00 arcelormittal

[...]

MEIO-FIO EM CONCRETO 
90MX30X10CM 

un 10.000 R$ 30,00 R$ 300.000,00 
premoldados 

bahia 

2 PARALELEPIPEDO un 196.000 R$ 0,90 R$ 176.400,00 mineral 

3 

PAVER – PISO 
INTERTRAVADO 10 cm. 
Altura: 6 cm X 20 
cm 

m² 2.000 R$ 65,00 R$ 130.000,00 
premoldados 

bahia 

SEISCENTOS E SEIS MIL QUATROCENTOS REAIS R$ 606.400,00  

LOTE III - PARALELEPIPEDO E MEIO FIO 

ITEM DESCRICAO UND QUANT V.UNIT V. TOTAL MARCA 

1 
MEIO-FIO EM CONCRETO 
90MX30X10CM 

un 10.000 R$ 30,00 R$ 300.000,00 
premoldados 

bahia 

2 PARALELEPIPEDO un 196.000 R$ 0,90 R$ 176.400,00 mineral 

3 

PAVER - PISO 
INTERTRAVADO 10 cm. 
Altura: 6 cm X 20 
cm 

m² 2.000 R$ 65,00 R$ 130.000,00 
premoldados 

bahia 

SEISCENTOS E SEIS MIL QUATROCENTOS REAIS R$ 606.400,00  

LOTE V - EQUIPAMENTOS 

ITEM DESCRICAO UND QUANT V.UNIT V. TOTAL MARCA 

1 DISCO DE CORTE un 250 R$ 17,00 R$ 4.250,00 vonder 

2 DISCO DE DESBASTE un 250 R$ 21,00 R$ 5.250,00 vonder 

3 

ESCADA TESOURA 
EXTENSIVEL EM FIBRA 2,20 
X 3,80 M 
- 7X12 DEGRAUS

[...]

un 3 R$ 900,00 R$ 2.700,00 Rotterman 

4 ESCADA TIPO A 3 METROS un 2 R$ 387,00 R$ 774,00 mor 

5 
FURADEIRA DE IMPACTO - 
127V 

un 6 R$ 400,00 R$ 2.400,00 bosch 

6 MULTITESTE un 53 R$ 65,00 R$ 3.445,00 foxlux 

7 SERRA MARMORI - MAKITA un 12 R$ 515,00 R$ 6.180,00 bosch 

VINTE E QUATRO MIL NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS R$ 24.999,00  

LOTE VII MATERIAL DE CONSTRUÇÃO 

ITEM DESCRICAO UND QUANT V.UNIT V. TOTAL MARCA 

1 
ADUELA COMPLETA PARA 
PORTA 0.8 X 210 

un 81 R$ 320,00 R$ 25.920,00 m & l madeira 

2 
ARAME NR 16 BWG VERDE 
5KG 

rolo 100 R$ 45,00 R$ 4.500,00 bwg 

3 ARGAMASSA 20KG pct 620 R$ 20,34 R$ 12.610,80 votomassa